



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CoLund ApS

Rosenvej 22, Horneby, 3100 Hornbæk

CVR-nr. 25 83 70 10

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

Gitte Henriksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	CoLund ApS Rosenvvej 22 Horneby 3100 Hornbæk
	Telefon: 27742280
	CVR-nr.: 25 83 70 10
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Gitte Henriksen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	CS MEDICA A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at yde regnskabsmæssig og administrativ bistand samt alt hvad direktionen skønner, står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.102 t.kr. mod kr. 550 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -27.715 t.kr. mod kr. 18.988 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.101.857	549.907
1 Personaleomkostninger	-827.242	-543.579
Indtægt af kapitalinteresse	-27.956.639	18.982.951
Andre finansielle indtægter	41.688	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.132	-191
Resultat før skat	-27.645.468	18.989.088
Skat af årets resultat	-69.630	-904
Årets resultat	-27.715.098	18.988.184
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	18.988.184
Disponeret fra overført resultat	-27.715.098	0
Disponeret i alt	-27.715.098	18.988.184



Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.900	47.900
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.900</u>	<u>47.900</u>
4 Kapitalinteresse	16.123.724	44.030.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.123.724</u>	<u>44.030.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.171.624</u>	<u>44.078.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	977.526	0
Andre tilgodehavender	13.391	71.121
Tilgodehavender i alt	<u>990.917</u>	<u>71.121</u>
Likvide beholdninger	<u>53.374</u>	<u>192.736</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.044.291</u>	<u>263.857</u>
Aktiver i alt	<u>17.215.915</u>	<u>44.341.857</u>



Balance 30. september

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	16.043.269	43.758.367
Egenkapital i alt	16.168.269	43.883.367
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.431	5.000
Selskabsskat	69.630	0
Anden gæld	957.585	453.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.047.646	458.490
Gældsforpligtelser i alt	1.047.646	458.490
Passiver i alt	17.215.915	44.341.857

5 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	24.770.183	24.895.183
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.988.184	18.988.184
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	43.758.367	43.883.367
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.715.098	-27.715.098
	125.000	16.043.269	16.168.269



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	827.242	543.579
	827.242	543.579
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.132	191
	5.132	191
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	47.900	0
Tilgang i årets løb	0	47.900
	47.900	47.900
Kostpris 30. september 2023	47.900	47.900
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	47.900	47.900
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2022	287.149	40.000
Tilgang i årets løb	50.263	247.149
	337.412	287.149
Kostpris 30. september 2023	337.412	287.149
Opskrivninger 1. oktober 2022	43.742.951	24.760.000
Årets regulering til dagsværdi	-27.956.639	18.982.951
	15.786.312	43.742.951
Opskrivninger 30. september 2023	15.786.312	43.742.951
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	16.123.724	44.030.100



Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Kapital- interesser kr.
Dagsværdi 30. september 2023	<u>16.123.724</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-27.956.639</u>


